
ZARZĄDZENIE NR 48/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 
poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, 
poz. 180 i poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Raczki w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w składzie:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dowspudzie, Zespół Szkół im. Ludwika Michała Paca, 
Dowspuda 10, 16-420 Raczki:

1) Irena Dąbrowska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa;

2) Marek Filipowicz, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka;

3) Agnieszka Grzędzińska, zam. Józefowo,

zgłoszenia dokonał  Wójt Gminy Raczki;
4) Anna Konopko, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego;

5) Edyta Kornet, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego;

6) Wojciech Jan Majewski, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek;

7) Paweł Morusiewicz, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza;

8) Halina Irena Radaszkiewicz, zam. Witówka

zgłoszenia dokonał  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy;

9) Ewelina Wasilewska, zam. Podwysokie,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota.

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Raczkach, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15,
16-420 Raczki:

1) Jarosław Imko, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke;

2) Teresa Kasprzyk, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał  Wójt Gminy Raczki;
3) Katarzyna Konopko, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego;

4) Jadwiga Kozłowska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna;
Przyjęty Strona 1



5) Teresa Lipińska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego;

6) Wojciech Stanisław Maziewski, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek;

7) Grażyna Elżbieta Prawdzik, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa;

8) Szymon Putra, zam. Bakaniuk,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy;

9) Marianna Zackiewicz, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota.

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Raczkach, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15,
16-420 Raczki:

1) Bartłomiej Jaworowski, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke;

2) Dorota Gudanowska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego;

3) Jadwiga Krystyna Kopiczko, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna;

4) Anna Lach, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa;

5) Barbara Ludwig, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka;

6) Maria Nalbach, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy;

7) Jadwiga Szymulewska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał  Wójt Gminy Raczki;
8) Eugeniusz Zabłocki, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek;

9) Małgorzata Żukowska, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza.

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Suchej Wsi, Remiza OSP, Sucha Wieś 10, 16-420 Raczki:

1) Lucyna Bubrowska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego;

2) Bożena Dzienis, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa;

3) Ryszard Giczewski, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota;

4) Agata Jaworowska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke;

Przyjęty Strona 2



5) Danuta Naruszewicz, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał  Wójt Gminy Raczki;
6) Dorota Omolecka, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek;

7) Sylwia Paciorko, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy;

8) Teresa Piekutowska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego;

9) Kamil Ułanowicz, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza.

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Sidorach, Remiza OSP, Sidory 22, 16-420 Raczki:

1) Alicja Jadwiga Bryk, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy;

2) Danuta Kłoczko, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka;

3) Marcelina Morusiewicz, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza;

4) Aneta Mucharska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał  Wójt Gminy Raczki;
5) Alicja Ostrowska, zam. Lipowo,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego;

6) Katarzyna Ostrowska, zam. Chodźki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke;

7) Oktawia Patrycja Sitko, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna;

8) Jarosław Topolski, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa;

9) Hanna Teresa Wasilewska, zam. Podwysokie,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 3




